

Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Wyjaśnienia 2 do treści zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na
„Świadczenie usług telekomunikacyjnych na okres 24 miesięcy wraz z zakupem telefonów komórkowych oraz systemu MDM”

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły kolejne pytania do treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1:

Zwracamy uwagę na dwa punkty:

1. W zakresie OPZ pkt 15 przenoszenie numerów odbywa się: Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telekomunikacyjnych (Dz.U. z 2018 poz. 2324)
2. W zakresie OPZ: Obowiązuje ustawa Prawo komunikacji elektronicznej, Przepisy ustawy Prawo Telekomunikacyjne zostały w większości uchylone i stosuje się w ograniczonym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie pkt 15 OPZ (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego), dokonuje aktualizacji podstawy prawnej. Zamiast Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r., powinno być: Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telekomunikacyjnych (Dz.U. z 2018 poz. 2324).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ust. II pkt 1 zapytania ofertowego oraz w ust. III pkt 1 ppkt 1 zapytania ofertowego, dokonuje zmiany przywołanego tam aktu prawnego, wprowadzając zamiast ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 34 ze zm.), ustawę z dnia 12 lipca 2024 r. Prawo komunikacji elektronicznej (Dz.U. 2024 r. poz. 1221).

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca ma obowiązek wraz z ofertą złożyć wzory umów?

Odpowiedź:

Zamawiający w treści zapytania ofertowego nie wymagał złożenia wzorów umów wraz z ofertą.

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część zapytania ofertowego.

WICEPREZES ZARZĄDU

Dariusz Jakubowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Tomasz Szymczak